DR. VENANZI MARIO

REVISORE LEGALE

Via Ortignola, 6 – 40026 Imola (BO) cell. 338 8207112

e-mail: mario.venanzi52@gmail.com pec: mario.venanzi@pec.it

Petacchi Cristian
Sindaco - Comune di Zeri
Dr. Simi Giammarco
Vicesegretario - Comune di Zeri
Frazione Patigno, 1 - 54029 Zeri (MS)

• Dott.ssa Domenichetti Maria Alessandra Resp. Area Finanziaria – Unione Comuni Lunigiana Piazza De Gasperi, 17 – Fivizzano (MS)

Oggetto: Validazione della Relazione sulla Performance Comune di Zeri - Anno 2019.

Il sottoscritto NTV del Comune di Zeri nominato con Decreto del Presidente Unione Comuni Lunigiana prot. 3897/2019 del 14.06.2019 anche in nome e per conto dei comuni associati, ai sensi dell'art. 14 comma 4 lett. c) del D. Lgs. n. 150/2009 come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 74/2017, e delle deliberazioni ANAC (ex Civit) n. 4/2012 e n. 5/2012, ha preso in esame la relazione alla performance relativa all'esercizio 2019, del Comune di Zeri, approvata con deliberazione della G.C. n. 32 del 29.06.2020 e trasmessa al NTV informalmente per le vie brevi tramite email.

Il NTV. ha svolto il lavoro finalizzato alla validazione della relazione sulla performance, sulla base degli accertamenti ritenuti opportuni, tenendo conto del grado di conformità al Piano della Performance dell'esercizio 2019 approvato con deliberazione della G.C. n. 25 dell'11.04.2019, ed ai principi di trasparenza, attendibilità, ragionevolezza, evidenza, tracciabilità, verificabilità e dell' adeguamento ai contenuti del D. Lgs. n. 150/2009, del funzionamento complessivo del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance approvato con deliberazione della G.E. dell'Unione dei Comuni della Lunigiana n. 33 del 28.03.2019, nonché dei risultati e degli elementi emersi durante il monitoraggio e le verifiche effettuate.

La documentazione relativa al monitoraggio ed alle verifiche effettuate e le conclusioni raggiunte sono conservate nelle carte di lavoro del sottoscritto NTV.

Tutto ciò premesso il NTV dispone di validare la Relazione sulla Performance relativa all'esercizio 2019 del Comune di Zeri.

Si dispone che la Relazione sulla Performance 2019, la documentazione prodotta dal NTV ed il presente atto di validazione vengano pubblicati congiuntamente, ai sensi del D. Lgs. n. 150/2009 come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 74/2017 e del D. Lgs. n. 33/2013 sul sito istituzionale del Comune di Zeri nella sezione denominata "Amministrazione Trasparente" sottosezione di I° livello "Performance" sottosezione di II° livello "Relazione sulla performance" e sottosezione di II° livello "Controlli e rilievi sull'amministrazione" sottosezione di II° livello "OIV".

Fivizzano, li 04.08.2020

Il Nuc'eo Tecnico di Valutazione (Dr. Mario Venanzi)